ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số: 8790/QĐ-UBND                             Biên Hòa, ngày 25 tháng 9  năm 2006

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung 8 điểm đầu tư kinh doanh xăng dầu
vào quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ.CT.UBT ngày 27/6/2003 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020;

Theo đề nghị của Sở Thương mại - Du lịch tại Tờ trình số 37/TTr-STMDL ngày 24/8/2006,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận bổ sung 8 điểm đầu tư kinh doanh xăng dầu vào quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020 (Danh sách đính kèm).
Điều 2. Sở Thương mại - Du lịch, Sở Kế hoạch - Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên - Môi trường và UBND các huyện Long Thành, Trảng Bom, Tân Phú, Cẩm Mỹ, Nhơn Trạch có trách nhiệm cập nhật nội dung chấp thuận tại Điều 1 vào quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 - định hướng đến năm 2020 và kế hoạch phân kỳ đầu tư các điểm xăng dầu trên địa bàn tỉnh để làm cơ sở thực hiện và hướng dẫn các đơn vị có liên quan thực hiện đầu tư theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng Sở Thương mại - Du lịch, Sở Kế hoạch - Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên - Môi trường và UBND các huyện Long Thành, Trảng Bom, Tân Phú, Cẩm Mỹ, Nhơn Trạch và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
                                                              KT. CHỦ TỊCH
                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                     Đinh Quốc Thái
	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC 08 ĐIỂM KINH DOANH XĂNG DẦU
(Kèm theo Quyết định số: 8790/QĐ-UBND ngày 25/9/2006

của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Địa điểm
	Mã số
	Năm đầu tư

	I
	HUYỆN LONG THÀNH

	1
	Một điểm trên tuyến đường liên xã An Phước đi Tam An, ấp 6, xã An Phước, huyện Long Thành
	449
	2006

	2
	Một điểm trên tuyến đường Quốc lộ 51B, khu Cầu Xéo, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành
	450
	2006

	II
	HUYỆN TRẢNG BOM

	3
	Một điểm trên tuyến đường liên xã Hưng Thịnh - Xã lộ 25, ấp Hưng Long, xã Hưng Thịnh, huyện Trảng Bom
	451
	2006

	4
	Một điểm trên tuyến đường Bùi Chu - Tân Cang, ấp Bùi Chu, xã Bắc Sơn, huyện Trảng Bom
	452
	2006

	III
	HUYỆN TÂN PHÚ

	5
	Một điểm tại km 01, tuyến đường Phú Lập đi Núi Tượng, xã Phú Lập, huyện Tân Phú
	453
	2006

	IV
	HUYỆN CẨM MỸ

	6
	Một điểm trên đường ĐT 765, ấp 5, xã Lâm San, huyện Cẩm Mỹ
	454
	2006

	7
	Một điểm trên đường liên xã Xuân Đông – Xuân Tâm, ấp Bể Bạc, xã Xuân Đông, huyện Cẩm Mỹ
	455
	2006

	V
	HUYỆN NHƠN TRẠCH

	8
	Một điểm trên đường ĐT 769, ấp  Bến Cộ, xã Đại Phước, huyện Nhơn Trạch
	456
	2006

KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                            Đinh Quốc Thái